

    Skip to content

    
        
            
                [image: Sociāli aktīvs daugavpilietis]                    Sociāli aktīvs daugavpilietis

                                    Mūsu Vide

                            

        

        

        
            
                
                    
                    	Tenkas
	Par mani
	Kontaktforma


                
                
            

        

        
    
    
    
            


    
	
		

		

    
        
                            
                    08/09/202308/09/2023 Bruce Flores                

            Kādi laulību gredzeni ir modē?
                
                     My Blog                

                    
        

        
                                        
                    [image: Kādi laulību gredzeni ir modē?]                
            
                    Laulību gredzens jau izsenis ir svarīgs laulības simbols. Tieši tāpēc cilvēki to izvēlei pieiet pavisam nopietni. Taču paliek aktuāls jautājums – kādus gredzenus izvēlēties un

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    



    
        
                            
                    23/08/202323/08/2023 Bruce Flores                

            Izcila atpūta Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel
                
                     Atpūta                

                    
        

        
                                        
                    [image: Izcila atpūta Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel]                
            
                    Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel ir ģimenes uzņēmums, kurā tiek veidota vide un interjers, lai katrs viesis justos īpašs un gaidīts. MORE Hotel viesnīca atrodas

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    



    
        
                            
                    24/02/202305/02/2023 Bruce Flores                

            Sabiedrības iesaistīšanās izglītībā nozīme.
                
                     Izglītība                

                    
        

        
                                        
                    [image: Sabiedrības iesaistīšanās izglītībā nozīme.]                
            
                    Izglītība ir veiksmīgas un pārtikušas sabiedrības stūrakmens. Sabiedrības iesaistei izglītībā ir izšķiroša nozīme skolēnu, skolu un kopienu panākumu nodrošināšanā kopumā. Strādājot kopā, vecāki, skolotāji un

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    



    
        
                            
                    17/02/202305/02/2023 Bruce Flores                

            Radošuma nozīme izglītībā
                
                     Izglītība                

                    
        

        
                                        
                    [image: Radošuma nozīme izglītībā]                
            
                    Radošums ir spēja radīt jaunas idejas un pieiet problēmām oriģinālā un iztēles veidā. Izglītībā ir svarīgi, lai skolēni attīstītu savu radošumu, jo tas palīdz kritiski

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    



    
        
                            
                    10/02/202305/02/2023 Bruce Flores                

            Lasīšanas mīlestības veicināšanas stratēģijas
                
                     Izglītība                

                    
        

        
                                        
                    [image: Lasīšanas mīlestības veicināšanas stratēģijas]                
            
                    Lasīšana ir būtiska bērnu attīstības sastāvdaļa, un lasīt mīlestības veicināšana bērnos ir svarīgs vecāku un pedagogu uzdevums. Lasīšana palīdz bērniem attīstīt valodas prasmes, paplašina iztēli

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    



    
        
                            
                    03/02/202303/02/2023 Bruce Flores                

            Izglītības nākotne pēc pandēmijas
                
                     Izglītība                

                    
        

        
                                        
                    [image: Izglītības nākotne pēc pandēmijas]                
            
                    COVID-19 pandēmija ir ienesusi būtiskas izmaiņas izglītības pasaulē. Pāreja uz tiešsaistes un tālmācību ir bijusi nepieciešama adaptācija, reaģējot uz pandēmiju, taču tā ir arī atklājusi

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    



    
        
                            
                    28/01/202327/01/2023 Bruce Flores                

            Skolotāja profesionālās pilnveides nozīme
                
                     Izglītība                

                    
        

        
                                        
                    [image: Skolotāja profesionālās pilnveides nozīme]                
            
                    Skolotāju profesionālā pilnveide ir būtisks izglītības uzlabošanas aspekts. Tas sniedz skolotājiem iespēju pilnveidot savas pedagoģiskās prasmes un zināšanas, kas rada paaugstinātu apmierinātību ar darbu un

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    



    
        
                            
                    26/01/202326/01/2023 Bruce Flores                

            Mācies par programmētāju Latvijā!
                
                     Skola                

                    
        

        
                                        
                    [image: Mācies par programmētāju Latvijā!]                
            
                    Angļu valoda un datorprasmes ir divas lietas, ko labā līmenī der zināt ikvienam, kas vēlas būt noderīgs darba tirgū. Vēl labāk, ja apgūta arī programmēšana,

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    



    
        
                            
                    20/01/202320/01/2023 Bruce Flores                

            Kas ir bērnu ceļojumu ratu noma?
                
                     My Blog                

                    
        

        
                                        
                    [image: Kas ir bērnu ceļojumu ratu noma?]                
            
                    Kad ģimenē ienāk mazulis, rodas nepieciešamība pēc dažādām lietām un palīglīdzekļiem. Viens no svarīgākajiem ir bērnu rati. Tos parasti izvēlas ikdienas lietošanai, nemaz nepadomājot par

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    



    
        
                            
                    02/12/202202/12/2022 Bruce Flores                

            Programmēšanas skola – vērtīga skola
                
                     Skola                

                    
        

        
                                        
                    [image: Programmēšanas skola – vērtīga skola]                
            
                    Izvēloties savu nākotnes ceļu pēc vidusskolas beigšanas vai rodoties vēlmei mainīt savu karjeras virzienu, ir vērts apsvērt iespēju apgūt programmēšanu. Nu jau, šķiet, nevienu vairs

        

        

        
                            
                    Read More                    
                
                    
        
    

    


	
		Posts navigation

		Older posts


	
		
	




	Meklētājs

				
					Search for:
					
				
				
			
Tenku kategorijas

				Atpūta

	Finanses

	Internets

	Izglītība

	Likumi

	My Blog

	Rotaslietas

	Sieviete

	Skola

	Uzvari

	Veselība

	Zobārsts




			Sveiciens!
			Prieks redzēt tevi mūsu mājaslapā. Ceru, ka šī nebūs mūsu pēdējā tikšanās. Neaizmirsti padalīties ar lapu savā Facebook kontā un instagram profilā.



		Kalendārs
April 2024	M	T	W	T	F	S	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Sep
		 
		 
	

		
		Recent Posts

			
					Kādi laulību gredzeni ir modē?
									
	
					Izcila atpūta Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel
									
	
					Sabiedrības iesaistīšanās izglītībā nozīme.
									
	
					Radošuma nozīme izglītībā
									
	
					Lasīšanas mīlestības veicināšanas stratēģijas
									



		Tags
Internets
Māte
Nogurums
Recepte
Sieviete
Valoda
Zobi
Zobārstniecība



	


	
		
        			Visas tiesības paturētas!
						
				Proudly powered by WordPress
				 | 
				Theme: Gist by Candid Themes.			

			        
            
        
    		

	












